ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БОКСИТОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
 21 июля 2025 года                                                                                 № 48/465
О досрочном освобождении от обязанностей члена участковой избирательной комиссии № 4 с правом решающего голоса
Кухтиновой Людмилы Николаевны

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 6 статьи 29 областного закона от 15 мая 2013 года № 26-оз
«О системе избирательных комиссий и избирательных участках
в Ленинградской области», территориальная избирательная комиссия Бокситогорского муниципального района РЕШИЛА:

1. На основании личного письменного заявления освободить досрочно
от обязанностей члена участковой избирательной комиссии № 4 с правом решающего голоса Кухтинову Людмилу Николаевну, назначенную в состав участковой избирательной комиссии решением территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального Ленинградской области от 26 мая 2023 года № 91/574 по предложению собрания избирателей по месту работы.

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 4.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района С.Н. Никитина.
Председатель
территориальной избирательной комиссии

Бокситогорского муниципального района                                           И.Б. Бойцева
Секретарь
территориальной избирательной комиссии

Бокситогорского муниципального района                                         О.С. Королева